Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от …28.10.2010.... №  409-па
г.Северодвинск Архангельской области

               
О внесении дополнений
в Приложение к постановлению

Администрации Северодвинска

от 24.02.2010 № 69-па

(в редакции от 31.05.2010)

         В целях эффективного расходования бюджетных средств, на основании решения городской комиссии по организации отдыха и оздоровления детей (протокол № 9) от 12.10.2010 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 24.02.2010 № 69-па (в редакции от 31.05.2010) «Об утверждении Порядка расходования средств из областного и местного бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период 2010 года» изменения, дополнив п.2.3 следующими абзацами:

   «Расходы на оплату проездных документов, приобретаемых для проезда детей школьного возраста до 17 лет (включительно) в загородные стационарные лагеря по Российской Федерации, в размере:

 - 100 процентов стоимости проездных документов детям, воспитывающимся в семьях, совокупный доход которых на одного члена семьи не превышает одной величины прожиточного минимума, установленного постановлением Правительства Архангельской области;
            - 50 процентов стоимости проездных документов детям, воспитывающимся в семьях, совокупный доход которых на одного члена семьи не превышает двух величин прожиточного минимума, установленного постановлением Правительства Архангельской области.».

           2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. Мэра Северодвинска

          В.Н. Мошарев